
 1 

Rada Gminy 

w Krupskim Młynie 

 

Uchwała Nr XXXIV/259/13 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie: zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Krupski Młyn a Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zawadzkie 
 

 

Na podstawie art.14 ust. 3 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz.651) oraz  art.18 ust.2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 t. j.), Rada Gminy w Krupskim Młynie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Wójta Gminy Krupski Młyn zamiany 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Krupski Młyn, położonych w Potępie – Żyłka 

oraz w Krupskim Młynie, oznaczonych geodezyjnie jako działki: 

a) nr 186, k.m. 8, obręb Potępa  o pow. 4520 m², dla której Sąd Rejonowy  

w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW nr 

GL1T/00029293/8,  

b) nr 198, k.m. 8, obręb Potępa  o pow. 3482 m², dla której Sąd Rejonowy  

w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW nr 

GL1T/00029293/8,  

c) nr 199, k.m. 8, obręb Potępa  o pow. 4790 m², dla której Sąd Rejonowy  

w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00029293/8,  

d) nr 207, k.m. 8, obręb Potępa  o pow. 3670 m², dla której Sąd Rejonowy  

w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW nr 

GL1T/00029293/8, 

e) nr 381/167, k.m. 8, obręb Potępa o pow. 3225 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00042852/2,  

f) nr 383/167, k.m. 8, obręb Potępa  o pow. 3559 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00042852/2, 

g) nr 200, k.m. 8, obręb Potępa  o pow. 1675 m², dla której Sąd Rejonowy  

w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW nr 

GL1T/00042857/7,  

h) nr 205, k.m. 8, obręb Potępa  o pow. 1084 m², dla której Sąd Rejonowy  

w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW nr 

GL1T/00042857/7, 

i) nr 290/210, k.m. 8, obręb Potępa  o pow. 2245 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00042857/7,  

j) nr 291/211, k.m. 8, obręb Potępa  o pow. 1957 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00042857/7, 



 2 

k) nr 535/167, k.m. 8, obręb Potępa o pow. 5397 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00042852/2, 

l) nr 536/167, k.m. 8, obręb Potępa o pow. 45 020 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00042852/2,  

m) nr 533/178, k.m. 8, obręb Potępa o pow. 2221 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00042853/9 

n) nr 97/3, k.m. 1, obręb Krupski Młyn o pow. 12 674 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00086706/4 

o) nr 2, k.m. 11, obręb Krupski Młyn o pow. 4 968 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00086706/4 

p) nr 2, k.m. 12, obręb Krupski Młyn o pow. 4 657 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00086706/4 

q) nr 3, k.m. 12, obręb Krupski Młyn o pow. 4 129 m², dla której Sąd 

Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

nr GL1T/00086706/4 

na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, będące w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zawadzkie, położone w Krupskim 

Młynie Kolonia Ziętek, oznaczone geodezyjnie jako działki: 

a) nr 92/51, k.m. 3, obręb Krupski Młyn o pow. 950 m², dla której Sąd 

       Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

       nr GL1T/00066982/6,  

b) nr 92/52, k.m. 3, obręb Krupski Młyn o pow. 1 383 m², dla której Sąd 

       Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

       nr GL1T/00066983/3,  

c) nr 92/53, k.m. 3, obręb Krupski Młyn o pow. 2 064 m², dla której Sąd 

       Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

       nr GL1T/00066984/0, 

d) nr 91/22, k.m. 3, obręb Krupski Młyn o pow. 3 140 m², dla której Sąd 

       Rejonowy w Tarnowskich Górach prowadzi księgę wieczystą KW  

       nr GL1T/00079300/6. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§4. 

Uchwała zastępuje uchwałę Rady Gminy nr XLIV/346/10 z dnia 14 września 2010 r.  

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        Janusz Weiss 



 3 

 
 

 

 
 

 



 4 

 
 

 

 



 5 

 
 

 

 

 



 6 

 
 



 7 

 
 

 

 

 



 8 

 


